
РАКОМЕТНА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 

КАДЕТСКА ЖЕНСКА ЛИГА 

натпреварувачка сезона 2022/23 

Скопје, 07.06.2023 год. 

БИЛТЕН - FINAL FOUR 
 

1. Врз основа на службените записници од завршниот турнир Final Four на кадетска 

женска лига, кој се одигра на 28.05.2023 год. во СС M. M Брицо - Делчево, 

Натпреварувачката комисија ги регистрира следниве натпревари:  

ПОЛУФИНАЛЕ: 

28.05.2023:  Ѓорче Петров ЖРК – ЖРК Скопје    27:24 (11:13) 

28.05.2023:  РК Делчево Вардар – ЖРК Стружанка   29:35 (14:17) 

НАТПРЕВАР ЗА 3 МЕСТО: 

28.05.2023:  ЖРК Скопје – РК Делчево Вардар    40:31 (20:13) 

ФИНАЛЕ: 

28.05.2023:  ЖРК Стружанка – Ѓорче Петров ЖРК   28:24 (16:14) 

ИНДИВИДУАЛНИ ПРИЗНАНИЈА НА FINAL FOUR: 

Најдобар стрелец: Јана Петровска (РК Делчево Вардар) – 25 погодоци 

Најдобар голман: Ива Дафинчевска (ЖРК Стружанка) 

Најдобар играч: (MVP): Елена Балоска (ЖРК Стружанка) 

ALL STAR TEAM: 

Голман: Ива Дафинчевска (ЖРК Стружанка) 

Лево крило: Ива Миновска (ЖРК Стружанка) 

Лев бек: Стефани Ристиќ (ЖРК Скопје) 

Среден бек: Јана Петровска (РК Делчево Вардар) 

Десен бек: Маја Раткушиноска (ЖРК Стружанка) 

Десно крило: Ева Божиновска (Ѓорче Петров ЖРК) 

Пикер: Симона Блажевска (Ѓорче Петров ЖРК) 

КОНЕЧЕН ПЛАСМАН  

1. ЖРК Стружанка 

2. Ѓорче Петров ЖРК 

3. ЖРК Скопје 

4. РК Делчево Вардар 

 

Изготвил:            Потврдил: 
Координатор за кадетска женска лига        Натпреварувачка комисија 
Иван Јосифовски            


